

Lyngsaae Holding ApS

CVR-nr. 33 58 92 12

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2016



Jens Lyngsaae Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngsaae Holding ApS Holbækvej 28, 1 tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr. 33 58 92 12 Stiftet 24. marts 2011 Hjemsted Roskilde Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lyngsaae Hansen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive brolægning, have- og anlægsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 32.290 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 176.112 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Bruttofortjeneste.....	565.372	615.069
1 Personaleomkostninger.....	-485.566	-487.145
Afskrivninger.....	<u>-32.061</u>	<u>-26.484</u>
Driftsresultat.....	47.745	101.440
Finansielle omkostninger.....	<u>-2.734</u>	<u>-1.111</u>
Ordinært resultat før skat.....	45.011	100.329
2 Skat af årets resultat.....	<u>-12.721</u>	<u>-27.062</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>32.290</u></u>	<u><u>73.267</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>32.290</u>	<u>73.267</u>
Disponeret.....	<u><u>32.290</u></u>	<u><u>73.267</u></u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar.....	56.760	88.821
Materielle anlægsaktiver i alt.....	56.760	88.821
Udskudt skatteaktiv.....	1.260	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	1.260	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	58.020	88.821
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	72.326	200.334
Andre tilgodehavender.....	21.935	2.018
Tilgodehavender i alt.....	94.261	202.352
Likvide beholdninger.....	161.885	31.434
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	256.146	233.786
AKTIVER I ALT.....	314.166	322.607

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	<u>96.112</u>	<u>63.821</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>176.112</u>	<u>143.821</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>1.294</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	<u>0</u>	<u>1.294</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.551	28.536
Skyldig selskabsskat.....	15.962	12.275
Anden gæld.....	<u>98.541</u>	<u>136.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>138.054</u>	<u>177.492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>138.054</u>	<u>177.492</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>314.166</u></u>	<u><u>322.607</u></u>

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	415.080	413.720
Skattefri godtgørelse.....	51.893	53.098
Øvrige personale omkostninger.....	<u>18.593</u>	<u>20.327</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>485.566</u></u>	<u><u>487.145</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.275	11.735
Regulering af udskudt skat.....	<u>-2.554</u>	<u>15.327</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u><u>12.721</u></u>	<u><u>27.062</u></u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	63.822	-9.446
Henlagt af årets resultat.....	<u>32.290</u>	<u>73.267</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>96.112</u>	<u>63.821</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>176.112</u></u>	<u><u>143.821</u></u>